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بهره برداری از کلینیک ویژه   
بیمارستان شهید هاشمی نژاد

رئیس بیمارســتان شهید هاشــمی نژاد از مراکز 
زیرپوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، از 
بهره برداری پروژه کلینیک ویژه این مرکز تا پایان 
امســال خبر داد. دکتر سیدمحمد موسوی اظهار 
داشــت: پروژه کلینیک ویژه بیمارســتان شهید 
هاشمی نژاد با هدف دسترســی مردم منطقه به 
خدمات تخصصی و فوق تخصصی از ســال ۹۴ در 
مساحت سه هزار و ۶۰۰ متر مربع آغاز شده است. 
وی خاطرنشــان کرد: با بهره برداری از این پروژه 
۶۰ درمانگاه در آن مســتقر خواهد شد و علاوه بر 
آن خدمات دندان پزشکی و شیمی درمانی نیز به 
بیماران ارائه می شود. دکتر موسوی تصریح کرد: 
این کلینیک به گونه ای طراحی شده است که علاوه 
بر شرایط مناسب برای آموزش دانشجویان، امکانات 
مرتبط با درمانگاه ها از جمله رادیولوژی، نوار قلب، 
اتاق گچ، داروخانه و خدمات پانســمان نیز ایجاد 
می شود. وی هزینه اجرای این پروژه را ۷۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و اظهار داشت: با بهره برداری از این 
کلینیک ویژه، گام مهمی در راستای خدمات رسانی 
به مردم منطقه برداشته خواهد شد. دکتر موسوی 
به پروژه در حال ساخت بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی 
شهید هاشمی نژاد اشــاره کرد و اظهار داشت: این 
پروژه در فضایی بالغ بر ۳۲ هزار مترمربع در حال 
ساخت است و تاکنون پانزده میلیارد ریال برای آن 
هزینه شده است. رئیس بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد اظهار کرد: بیمارستان جدید دارای ۲۴ بخش 
تخصصی و عمومی، ۴۱ تخت آی.سی.یو و سی.سی.

یو و کلینیک ویژه مجهز با ۴۸ درمانگاه است. 

خبر کوتاه 

بسیج خانواده راهداري و حمل و نقل 
جاده ای  در حمایت از زلزله زدگان

مديركل راهداري و حمل و نقل جاده ای استان كرمانشاه:
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بانگ پژواک میهن دوستی گلستانی ها به گوش می رسدایجاد نیروگاه های کوچک تجدیدپذیر در استان مرکزیبرگزاری 568 عنوان رشته آموزشی در حوزه دولتی  
گلستان- نسل فردا: تنوع دوره های آموزشی بخش دولتی استان به 5۶۸ عنوان 
در رشته های مختلف در آموزش فنی وحرفه ای گلستان رسیده است. مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای گلستان گفت: تنوع بخشی و اجرای دوره های آموزشی 
مطابق نیاز بازار کار یکی از مهم ترین اولویت های آموزشی و شاخص های اثربخشی 
آموزشی در حوزه دولتی این اداره کل است.حســینی طلب افزود: در راستای 
سیاست های کلی اقتصادمقاومتی توجه به مهارت آموزی و ارتقای شایستگی های 
شغلی در زمینه های مختلف شغلی که امکان کارآفرینی و خوداشتغالی در آن ها 
بالاست، مد نظر قرار گرفته شده و تلاش می شود با حداکثر ظرفیت و با همکاری 

تمام دستگاه های اجرایی در مسیر تحقق اهداف سازمانی گام برداشته شود.

مرکزی- نسل فردا: مهندس محمود محمودی، معاون برنامه ریزی و مهندسی 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: نزدیک به یک مگاوات نیروگاه کوچک 
تجدیدپذیر توسط این شرکت،در استان  نصب و از این میزان ظرفیت، ۹۲5 کیلووات 
نیروگاه خورشیدی در سطح مدارس و مساجد استان و ۲۷ کیلووات آن در ادارات 
اتفاقات و عملیات در سطح ستاد ومدیریت شهرستان های توزیع برق در سطح استان 
اجرا شده. وی گفت: نیروگاه فتوولتاییک با ظرفیت یک مگاواتی مربوط به پژوهشگاه 
نیرو و سه دستگاه توربین برق آبی حلزونی عمودی در اراک با ظرفیت ۳۳۰ کیلووات 
متصل به شبکه توزیع وسامانه خورشیدی شرکت گام با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات از 

جمله نیروگاه های خورشیدی و برق آبی اجرا شده در استان مرکزی است.

گلستان- نسل فردا: زلزله کرمانشاه قلب همه مردم ایران را به درد آورد و غمی 
سنگین بر دل های ایرانیان گذاشت. براین اساس مردم گلستان با اهدای کمک های 
نقدی و غیرنقدی خود برای زلزله زدگان، پژواک میهن دوســتی، نوع دوستی و 
امدادرسانی به هم نوعان را در حوادث و بلایا به بانگ درآوردند. آنان با قراردادن 
سهم نوع دوستی ی خود بر اصول هفت گانه جمعیت هلال احمر، بارقه های صلح، 
بشردوستی، تسکین آلام، تأمین احترام و حمایت از زندگی و سلامت انسان ها را 
برساحل یگانگی، بشردوستی، بی طرفی و خدمت داوطلبانه امدادگران ملجأ دادند 
و با همیاری با جمعیت هلال احمر و دیگر ارگان ها با مســاعدت حادثه دیدگان 

مناطق غربی کشور، پژواک میهن دوستی را به صدا درآوردند.

اقتصاد  جامعه  آموزش 

شهری

کرمانشاه – نســل فردا: مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه، از بازدید مجدد معاون وزیر راه و شهرسازي و رئیس 
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده ای کشور از ساختمان هاي اداري و 
راهدارخانه های مناطق زلزله زده این استان خبر داد. مهندس خسرواني 
در توضیح این بازدید گفت: معاون وزیر راه و شهرسازي کشور با هدف 
سرکشي به وضعیت فعلي ساختمان ها و راهدارخانه های متبوع و  روند 
اجرایي عملیات مرمت، بهســازي و تعمیر اماکن و حصول اطمینان و 
اطلاع از خدمات دهي مطلوب به زلزله زدگان به این اســتان سفر کرد. 

وي افزود: طي این بازدید، مهندس داود کشــاورزیان ضمن بررســي 
خسارات وارده به ســاختمان هاي اداري و راهدارخانه ها تصریح کرد: 
بودجه بهسازي و تعمیر این ابنیه، روکش آسفالت جاده های خسارت 
دیده و تأمین و اجراي آن  باید در اولویت اقدامات قرارگیرد. خسرواني 
گفت: معاون وزیر راه و شهرسازي درخصوص وضعیت فعلي پایانه مرزي 
خسروي ضمن اشاره به اهمیت جایگاه این پایانه خواستار بازگشایي و 
رونق مجدد این مرز زمیني در اسرع وقت شد. مدیرکل راهداري و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت : خســارت وارده به راه ها، پل ها و 
ساختمان هاي مربوطه راحدود ۸۳ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود، 
 خوشبختانه پل هاي موجود در راه ها آسیب حداقلي داشتند و اغلب سالم 

هستند. 

مرکزی- نســل فردا: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان مرکزی گفت: جذب ســرمایه گذار در حوزه کاری 
سازمان میراث فرهنگی کشور یکی از اصول اساسی است که بسیاری از 
فرصت های توسعه آینده بر آن استوار است؛ از این رو برنامه ها، پیگیری ها 
و نشست های متعددی را در مدت زمان دولت تدبیر و امید صورت داده ایم 
تا بتوانیم سرمایه گذاران را متقاعد به سرمایه گذاری در این استان کنیم. 
در این راستا بسته های سرمایه گذاری مدونی ارائه داده ایم و از سوی دیگر 
همواره پشتیبان سرمایه گذاران بوده ایم؛ چراکه مفیدترین عملکرد خود 

را در حوزه جذب سرمایه و سرمایه گذار می دانیم. سیدمحمد حسینی 
افزود: از هشت سالی که دولت های نهم و دهم در رأس کار بود و شرایط 
اقتصادی کشور در سال های نخست به لحاظ درآمدهای حاصل از فروش 
نفت بسیار مطلوب بود، جمعاً ۲۴ واحد تأسیسات گردشگری  در استان 
به بهره برداری رسید؛ اما تنها در چهار سال دولت تدبیر و امید ۳۱ واحد 
تأسیسات گردشگری به بهره برداری رسیده. طبق این آمار،دولت تدبیر 
حتی در مدت چهارساله ۲۳ درصد بهره برداری بیشتر از عمر هشت ساله 
دولت قبل داشته است. او گفت: همین آمار نسبت به چهار سال دولت 
قبل رشد ۹۶ درصدی را نشان می دهد؛ چراکه از سال ۸۸ تا ۹۲ جمعاً 
شانزده واحد تأسیسات گردشگری افتتاح شده، درحالی که در طول عمر 

دولت تدبیر ۳۱ واحد به بهره برداری رسید.

بازدید مجدد معاون وزیر راه و 
شهرسازي از   مناطق زلزله زده کرمانشاه

گردشگری 

رشد 96 درصدی بهره برداری از تأسیسات 
گردشگری در دولت تدبیر و امید

فاطمه صبوری- نسل فردا
saboori.fatemeh313@gmail.com

خســرواني حجم تقاضای همــکاران از 
سراسر کشــور را برای حضور در مناطق 
زلزله زده امري قابل ســتایش دانست و 
تصریح کرد: نیروهــاي پرتلاش و گمنام 
راهدار که بعضاً خود و خانوادشــان دچار 
آسیب و خسارت شــده بودند، با حضور 
مستمر در جاده های مسدود شده و مناطق 
زلزله زده ثابت کردند که تعهد و اخلاص در 

انجام وظیفه در وجود این زحمت کشان 
بی ادعا وجود دارد و با هیــچ زبانی قابل 
تقدیر نیست. وی خاطرنشان کرد: تیم های 
ماشــین آلات از سایر شهرســتان های 
مجاور و دســتگاه های موردنیاز شــامل 
بیل مکانیکی، لودر، کامیــون و... از اداره 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
استان و ســایر شهرســتان های تابعه به 

کمک زلزله زدگان شــتافتند و عملیات 
بازگشایی محورها مجموعاً با ۲۳۰ دستگاه 
ماشین آلات ســنگین شــامل بولدوزر، 
لودر، گریدر، تانکر ســوخت، مایلر، بیل 
مکانیکی، کامیونت، کمپرسی و چرثقیل 
از همان ســاعات اولیه وقوع حادثه انجام 
و کلیه ریزش ها از محورهــا جمع آوری 
و تردد برقرار شد. خســرواني با اشاره به 

آمادگی این اداره کل و استان های مجاور 
و اعزام ماشین آلات از استان های همدان، 
زنجان، ایلام و کردستان و انجام عملیات 
پشــتیبانی از تلاش و خدمت همکاران 
سایر استان ها در کمک به هم وطنان عزیز 

و همکاران راهدار قدردانی کرد. 
وي افــزود: بــا حضــور مهنــدس داود 
کشاورزیان، معاون وزیر راه و شهرسازی 

و رئیس ســازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشــور در مناطق آسیب دیده، 
برنامه های ترمیــم و بازگشــایي راه ها، 
کمک رسانی و فعالیت در مناطق زلزله زده 
از ســوی راهــداران خــدوم و متعهد، 
همچنین نیروهاي تلاشــگر حمل و نقل 
جاده ای در جابه جایی اقــلام و کالاهای 
مورد نیاز و نقل و انتقــال نیروها و مردم 

با ســرعت و کیفیت بهتري همراه شــد. 
این مقام مسئول ضمن قدردانی از تمام 
همکاران خود در استان کرمانشاه و سایر 
استان هاي سراسر کشور، حضور نیروهای 
راهداری با تمام امکانــات و تجهیزات تا 
زمــان موردنیاز در کنار ســایر نیروهای 
امدادی و کمک رسان را وظیفه و تکلیف 

دانست.

مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: در پی زلزله 3 / 7 ریشتری هفته گذشته در 
استان کرمانشاه، نیروهای راهداری و حمل و نقل جاده ای سراسر کشور با تمام توان وارد عملیات شدند. 
مهندس بهمن خسرواني در توضیح فعالیت های صورت گرفته در حادثه زلزله اخیر، ضمن تأکید بر امدادرساني همه جانبه نیروهاي 
راهداري وحمل و نقل جاده ای این استان از همان ساعات اولیه وقوع حادثه گفت: در روزهای پس از زلزله نیز جامعه راهداری در سراسر 
کشور به همراه تلاشگران بخش حمل و نقل جاده ای در کنار سایر نهادها و ارگان ها، همچنین مردم فهیم و بزرگوار کشور قرار گرفته و برای 

کاهش آسیب ها و تألم خاطر آسیب دیدگان تلاش جدي داشته است و این همراهی همچنان ادامه دارد. 

کرمانشاه 
 نسل فردا 
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